
 

 

UCHWAŁA NR XIII/121/2019 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/103/2019 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2018 r. poz. 2244) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/103/2019 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości §1 pkt. 1 lit. c) otrzymuje brzmienie:  

„c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,34 zł od 1 m
2 

powierzchni; sklasyfikowanych 

w ewidencji gruntów i budynków jako drogi oznaczone symbolem "dr", z wyjątkiem gruntów, 

o których mowa w art. 2 ust. 3 pkt. 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych - 0,10 zł od 1 m
2
 

powierzchni." 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2020 r. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Roman Kuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 11096


		2019-12-19T12:25:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




